

**Redia A/S**

**Kathrinebjergvej 115, 8200 Århus N**

---

**Annual report**

**2022**

---

**Company reg. no. 33 04 80 84**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 July 2023.

---

**Balasuthas Sundararajah**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

**Management's review**

5	Company information
6	Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2022**

7	Accounting policies
14	Income statement
15	Balance sheet
17	Statement of changes in equity
18	Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Redia A/S  
Kathrinebjergvej 115  
8200 Århus N

Company reg. no. 33 04 80 84  
Established: 15 June 2010  
Domicile: Aarhus  
Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022  
13th financial year

### Board of directors

Hans Anders Vigen  
Lasse Madsen Nyrup  
Balasuthas Sundararajah  
Roger Großmann  
Jörg Meyer

### Managing Director

Balasuthas Sundararajah

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Primary activities for the Company are design and software development of professional library products and solutions having the objective to transform and shape future user experience to become more digital, user-orientated and support mobile solutions and interaction.

The company has a strong focus on having both customer and end-user interaction in product and solution development by working closely together and having engaged in dialogue with library employees and end-users.

Following strategic decisions on transforming the Company from being project based to becoming product and service driven the Company has in recent years been working on changing the organization and building skills to successfully obtain the strategic objectives and becoming a preferred product provider within the library market.

The company is still focused on investing heavily in good products and solutions for the libraries for the benefit of both the libraries and their users. The company is working to get the products scaled in other countries.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 8.024.198 against DKK 10.870.391 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -8.544.229 against DKK -2.436.249 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>8.024.198</b>	<b>10.870.391</b>
1 Staff costs	-13.689.796	-11.130.230
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-3.920.539	-3.029.348
<b>Operating profit</b>	<b>-9.586.137</b>	<b>-3.289.187</b>
Other financial income	20.619	66.768
Impairment of financial assets	-27.047	-40.875
Other financial expenses	-443.206	-418.701
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-10.035.771</b>	<b>-3.681.995</b>
Tax on ordinary results	1.491.542	1.245.746
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-8.544.229</b>	<b>-2.436.249</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-8.544.229	-2.436.249
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-8.544.229</b>	<b>-2.436.249</b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	8.026.011	7.171.482
Development projects under construction and prepayments for intangible assets	6.032.989	4.630.271
<b>Total intangible assets</b>	<b>14.059.000</b>	<b>11.801.753</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	391.515	137.612
<b>Total property, plant, and equipment</b>	<b>391.515</b>	<b>137.612</b>
Deposits	154.906	151.208
<b>Total investments</b>	<b>154.906</b>	<b>151.208</b>
<b>Total non-current assets</b>	<b>14.605.421</b>	<b>12.090.573</b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	1.869.508	1.739.299
<b>Total inventories</b>	<b>1.869.508</b>	<b>1.739.299</b>
Trade receivables	2.015.805	4.735.136
2 Contract work in progress	2.360.000	1.900.000
Income tax receivables	1.491.542	1.245.746
Other debtors	903.842	152.710
Receivables from owners and management	21.500	21.500
Prepayments	109.136	66.889
<b>Total receivables</b>	<b>6.901.825</b>	<b>8.121.981</b>
Cash and cash equivalents	585.050	423.626
<b>Total current assets</b>	<b>9.356.383</b>	<b>10.284.906</b>
<b>Total assets</b>	<b>23.961.804</b>	<b>22.375.479</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	1.426.064	1.214.484
Share premium	17.226.700	7.438.280
Reserve for development expenditure	10.966.019	9.205.367
Retained earnings	-25.385.274	-15.080.393
<b>Total equity</b>	<b><u>4.233.509</u></b>	<b><u>2.777.738</u></b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
3 Other mortgage loans	6.622.836	6.314.437
4 Other payables	1.062.000	886.000
Total long term liabilities other than provisions	<u>7.684.836</u>	<u>7.200.437</u>
Trade payables	2.578.676	3.376.525
Debt to shareholders and management	4.800.000	4.800.000
Other payables	4.482.223	4.064.604
Deferred income	182.560	156.175
Total short term liabilities other than provisions	<u>12.043.459</u>	<u>12.397.304</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>19.728.295</u></b>	<b><u>19.597.741</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>23.961.804</u></b>	<b><u>22.375.479</u></b>
5 Charges and security		
6 Contingencies		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	713.032	4.189.732	7.816.513	-11.255.290	1.463.987
Cash capital increase	501.452	3.248.548	0	0	3.750.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	-2.436.249	-2.436.249
Transferred from results brought forward	0	0	1.388.854	-1.388.854	0
Equity 1 January 2022	1.214.484	7.438.280	9.205.367	-15.080.393	2.777.738
Cash capital increase	211.580	9.788.420	0	0	10.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	-8.544.229	-8.544.229
Transferred from results brought forward	0	0	1.760.652	-1.760.652	0
	<b>1.426.064</b>	<b>17.226.700</b>	<b>10.966.019</b>	<b>-25.385.274</b>	<b>4.233.509</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	13.517.375	10.922.904
Other costs for social security	<u>172.421</u>	<u>207.326</u>
	<b><u>13.689.796</u></b>	<b><u>11.130.230</u></b>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>22</u>
<b>2. Contract work in progress</b>		
Sales value of the production of the period	<u>2.360.000</u>	<u>1.900.000</u>
<b>Contract work in progress, net</b>	<b><u>2.360.000</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>
<b>3. Other mortgage loans</b>		
Total other mortgage loans	6.622.836	6.314.437
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total other mortgage loans</b>	<b><u>6.622.836</u></b>	<b><u>6.314.437</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Other payables</b>		
Total other payables	1.062.000	886.000
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total other payables</b>	<b><u>1.062.000</u></b>	<b><u>886.000</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>886.000</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Charges and security

For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000 and DKK 5.950.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	1.869
Trade receivables	2.016
Development costs	14.059
Other plant and equipment	392

### 6. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into an agreement to rent premises. The premises have a notice period of 6 months, corresponding to a liability of DKK 398 thousand. pr. December 31, 2022.

The company has entered into an agreement on Exit scheme with a lender, where an amount must be paid to the lender if all or part of the company is sold for more than an assumed value. The amount 5% of the surplus value, however, amounts to a maximum of DKK 1,190 thousand.